
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 444 /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante dos 
Memorandos n. 043 e 044/NEST, bem como os Relatórios de Inspeção, Pareceres 
Módicos e Laudos Periciais elaborados pela Medicina do Trabalho e Segurança do 
Trabalho, 

RESOLVE: 

Conceder adicional de insalubridade aos servidores constantes do anexo 
a este Ato. 

Brasília, 14 de maio de 2007. 

/OSA 



ANEXO AO ATO DA REITORIA N.444 /2007, DE  .14 /Draw. 

SIAPE SIPES Nome Cargo Local de Trabalho A partir de GI/GP Relatório de Inspeção Laudo de Revalidação 
2343260 993379 Luziadane dos Santos Barbosa Professor Substituto Laboratório de Genética do Dep Departamento 

de Genética e Morfologia - II3 25/4/2007 
10% 

05/1994 
25/2005 

24401270 1004972 Malha a Barros rofessor Magistério 
Superior Laboratório de Farmacologia Molecular - FS 16/412007 10% 

13/1998 
13/2005 

Legenda: 

GI — Grau de Insalubridade 


	Page 1
	Page 2

